
  

UCHWAŁA NRLXVI/1404/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 
 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Dolnośląskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa 

dolnośląskiego na dofinansowanie realizacji programu pn. „Dolnośląski Fundusz Rozwoju 
Bazy Sportowej” w roku 2024 

 
 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 47 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2267, z 2023 r. poz. 1586 i 2005 oraz z 2024 r. poz. 123) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 

i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Dolnośląskiego pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa dolnośląskiego 

na dofinansowanie realizacji programu pn. „Dolnośląski Fundusz Rozwoju Bazy Sportowej”, 

zgodnie z wykazem określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania środków finansowych zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego a Województwem Dolnośląskim. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872. 


